

ใบประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างระบบประปา โดยก่อสร้างห้องสูงเหล็กทรงลูกบอลล์ ขนาด 12.00 ลบ.ม พร้อมป้ายโครงการ 1 ป้าย

สถานที่ก่อสร้าง บ้านร่มเกล้าสหมิตร หมู่ที่ 5 ตำบลศรีราษฎร์ อำเภอพบพระ จังหวัดตาก

ประมาณการเมื่อวันที่ 28 มีนาคม 2561

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคาากลาง

แบบเลขที่ อบต.ศร. 021 / 2561

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	วัสดุก่อสร้าง		แรงงาน		รวมค่าวัสดุ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ค่าแรง/หน่วย	จำนวนเงิน		
ส่วนที่ 1 ค่าวัสดุและค่าแรงหมวดงานก่อสร้าง (ทุก)									
1	งานก่อสร้างฐานห้องสูงเหล็กทรงลูกบอลล์								
	- ขุดดินถมกลับ	20.65	ลบ.ม.	-	-	148.00	3,056.20	3,056.20	
	- ทรายทรายบรอกกับถมลูบ+ในฐานราก	2.48	ลบ.ม.	233.64	579.43	91.00	225.68	805.11	
	- คอนกรีตทรายบ 1:3:5	0.38	ลบ.ม.	1,109.64	421.66	398.00	151.24	572.90	
	- คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	4.512	ลบ.ม.	1,254.02	5,658.14	498.00	2,246.98	7,905.12	
	- เหล็ก RB 6 มม. SR 24	0.036	ตัน	24,308.42	875.10	4,100.00	147.60	1,022.70	
	- เหล็ก RB 9 มม. SR 24	0.217	ตัน	23,373.84	5,072.12	4,100.00	889.70	5,961.82	
	- ลวดผูกเหล็ก	7.59	กก.	36.45	276.66	-	-	276.66	
	- ค่าแรงไม่แบบ	20.75	ตร.ม.	-	-	133.00	2,759.75	2,759.75	
	- ไม่แบบลัดเพียง 80%	16.60	ลบ.พ.	620.00	10,292.00	-	-	10,292.00	
	- ไม้ค้ำ	4.98	ลบ.พ.	514.02	2,559.82	-	-	2,559.82	
	- ตะปู	5.19	กก.	35.43	183.88	-	-	183.88	
	- สลักเกลียวยี่ฐาน 25 มม.	8.00	ตัว	250.00	2,000.00	-	-	2,000.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานฐานห้องสูงเหล็กทรงลูกบอลล์				27,918.81		9,477.15	37,395.96	
2	งานประสาทรระบบ								
	- สามทาง 90 องศา ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี Dia 2" ลด 1"	2.00	อัน	200.00	400.00	-	-	400.00	
	- ประตูน้ำทองเหลือง Dia 2"	2.00	เครื่อง	780.00	1,560.00	240.00	480.00	2,040.00	
	- สวิตช์ใบพาย	2.00	ชุด	850.00	1,700.00	200.00	400.00	2,100.00	
	- SWING CHECK VALVE Dia 2"	2.00	อัน	550.00	1,100.00	240.00	480.00	1,580.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง				4,760.00		1,360.00	6,120.00	
	ยอดยกไป				4,760.00		1,360.00	6,120.00	

ใบประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างระบบประปา โดยก่อสร้างห้องสูงเหล็กทรงลูกท้อสูง 12.00 ลบ.ม. พร้อมป้ายโครงการ 1 ป้าย

สถานที่ก่อสร้าง บ้านร่มเกล้าสหวิทยาคาร หมู่ที่ 5 ตำบลศรีราชาบุรี อำเภอพนมพระ จังหวัดตาก

ประมาณการเมื่อวันที่ 28 มีนาคม 2561

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่ อบต.คร. 021 / 2561

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	วัสดุก่อสร้าง		แรงงาน		รวมค่าวัสดุ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าแรง/หน่วย	จำนวนเงิน		
ส่วนที่ 2 หมวดงานครุภัณฑ์ติดตั้งหรือสั่งซื้อและระบบโสตทัศนฯ (ราคาผู้ผลิตหรือตัวแทนจำหน่ายซึ่งยังไม่รวมค่าภาษี)									
1	งานครุภัณฑ์โดยตัว	-	-	-	-	-	-	-	
2	งานครุภัณฑ์ประกอบชิ้นส่วนโดยไม่มีผลกระทบต่องานส่วนอื่นๆ	-	-	-	-	-	-	-	
3	งานครุภัณฑ์ติดตั้งโดยมีผลกระทบต่องานส่วนอื่นๆ	-	-	-	-	-	-	-	
	- หอถังสูงเหล็กทรงลูกท้อ	1.00	ชุด	149,532.71	149,532.71	-	-	149,532.71	
	- เครื่องสูบน้ำขนาดแบบ submersible	2.00	ชุด	44,500.00	89,000.00	-	-	89,000.00	
	- ขนาด 3 แรงม้า 3 เฟส (2.2 KW) พร้อมอุปกรณ์และตู้ควบคุม								
	- มิเตอร์ขนาด 3 เฟส 15 แอมป์	1.00	ชุด	15,350.00	15,350.00			15,350.00	
	รวมค่างานครุภัณฑ์ติดตั้งหรือสั่งซื้อและระบบโสตทัศนฯ				253,882.71			253,882.71	
ส่วนที่ 3 หมวดค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและเงื่อนไข (รวมค่ารวม)									
1	ค่าเฉลี่ยสิ่งแวดล้อมแหล่งที่อยู่พื้นที่ต่างๆ								
	- ค่าเฉลี่ยทรายหยาบจากแหล่ง 47 กม.	5.35	ลบ.ม.	-	-	158.68	849.03	849.03	
	- ค่าเฉลี่ยหินจากแหล่ง 67 กม.	5.29	ลบ.ม.	-	-	225.47	1,193.70	1,193.70	
	รวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและเงื่อนไข (ถ้ามี)						2,042.73	2,042.73	

ใบสรุปเสนอราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลศรีราษฎร์
 ประเภท งานอาคาร
 โครงการ ก่อสร้างระบบประปา โดยก่อสร้างท่อส่งสูงเหนือทรางลูกกอล์ฟ ขนาด 12.00 ซม. พร้อมป้ายโครงการ 1 ป้าย
 เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลศรีราษฎร์
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านร่มเกล้าสหมิตร หมู่ที่ 5 ตำบลศรีราษฎร์ อำเภอบึงพระ จังหวัดตาก
 เสนอราคาเมื่อวันที่.....
 เสนอราคาโดย.....

ลำดับที่	รายการ	จำนวนเงิน	Factor F	รวมค่าเป็นก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	รวมค่าวัสดุและค่าแรงรวมตามก่อสร้าง (ทุน)				ค่า Factor F คิดจาก
2	รวมค่างานครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อจากระบบโสตทัศน				- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %
3	รวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและเงื่อนไข				- เงินประกันผลงานหัก 0 %
	รวมค่าก่อสร้างและค่าครุภัณฑ์				- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %
	คิดเป็นค่าก่อสร้างรวม				- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
	ตัวหนังสือ				

ลงชื่อผู้เสนอราคา
 (.....)
 ตราประทับท้าย

ใบเสนอราคาก่อสร้าง

โครงการ

ก่อสร้างระบบประปา โดยก่อสร้างห้องสูงเหล็กทรงลูกกอล์ฟ ขนาด 12.00 ลบ.ม พร้อมป้ายโครงการ 1 ป้าย

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านร่มเกล้าสหมิตร หมู่ที่ 5 ตำบลศรีราษฎร์ อำเภอบางพระ จังหวัดตาก

เสนอราคาเมื่อวันที่.....

เสนอราคาโดย.....

ส่วนที่ 1 ค่าวัสดุและค่าแรงหมวดงานก่อสร้าง (ทุน)

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	วัสดุ/หน่วย		จำนวนเงิน		รวมค่าวัสดุ		หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ค่าแรง/หน่วย	จำนวนเงิน	ค่าแรงงาน		
1	งานก่อสร้างฐานห้องสูงเหล็กทรงลูกกอล์ฟ	- ขุดดินถมกลบ	20.65	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	
		- ทรายหยาบรองพื้นหลุม+ในฐานราก	2.48	ลบ.ม.						
		- คอนกรีตหยาบ 1:3:5	0.38	ลบ.ม.						
		- คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	4.512	ลบ.ม.						
		- เหล็ก RB 6 มม. SR 24	0.036	ตัน						
		- เหล็ก RB 9 มม. SR 24	0.217	ตัน						
		- ลวดผูกเหล็ก	7.59	กก.						
		- ค่าแรง ไม่แบบ	20.75	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
		- ไม่แบบคิดเพียง 80%	16.60	ลบ.พ.						
		- ไม่สร้าง	4.98	ลบ.พ.						
- ตะปู	5.19	กก.								
- สลักเกลียวยึดฐาน 25 มม.	8.00	ตัว								
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานฐานห้องสูงเหล็กทรงลูกกอล์ฟ										
2	งานประสาทรระบบ	- สามทาง 90 องศา ท่อเหล็กแกลบเส้น径 Dia 2" ลด 1"	2.00	อัน			-	-		
		- ประตุน้ำทองเหลือง Dia 2"	2.00	เครื่อง						
		- สวิตช์ใบพาย	2.00	ชุด						
		- SWING CHECK VALVE Dia 2"	2.00	อัน						
		รวมค่าวัสดุและค่าแรง								
ยอดยกไป										

